
DUVIDAS REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS 007/2023 SEDUC

Reginaldo junior
Seg, 31/07/2023 19:51

Para:SEDUC - Gerencia de Licitação <licitacao@seduc.go.gov.br>
Boa noite, foi observado pela empresa ALMEIDA JUNIOR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA. que o projeto de arquitetura prevê fechamento lateral
na cor vermelha, porem em observância ao orçamento nos itens (2.7.0.1/2.10.0.1/2.10.0.2/2.10.0.3 e 2.10.0.4 com código GOINFRA 160966, itens
esses que são referente a cobertura com telha metálica ondulada, no entanto não foi iden�ficado no orçamento o item referente ao serviço de
fechamento lateral com telhas vermelhas como prevê o projeto de arquitetura. visto que o serviço referente ao código 160966 não prevê telha
metálica com nenhum �po de pintura. 

Solicitamos informações referente a esse item.

--
Qualquer dúvida, estou à disposição.
 
Atenciosamente,
 
 
Reginaldo Junior
Engenheiro Civil
CREA: MG251131/LP
Contato:34 988663260/ 64 99325-5302
 
 


